
 
Zarządzenie Nr 72/2011  
Wójta Gminy Ostrowice 
z dnia 30 grudnia 2011 r. 

 
 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 34/2009 Wójta Gminy Ostrowice  
z dnia 24 lipca 2009 r. w sprawie powołania Zastępcy Pełnomocnika  

ds. Ochrony Informacji Niejawnych 
 

 

 

 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji 
niejawnych (Dz. U. Nr 182, poz. 1228), zarządzam się co następuje:  
 

 § 1. Uchylam Zarządzenie Nr 34/2009 Wójta Gminy Ostrowice z dnia 24 lipca 2009 r.  
w sprawie powołania Zastępcy Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych. 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
         

     
    Wójt Gminy Ostrowice 

 
                  Wacław Micewski 

 

 


